

京都市西京極総合運動公園条例施行規則の一部を改正する規則を公布する。

平成24年11月9日

京都市長 門川 大作

京都市規則第39号

京都市西京極総合運動公園条例施行規則の一部を改正する規則

京都市西京極総合運動公園条例施行規則の一部を次のように改正する。

第1条各号列記以外の部分中「及び補助競技場」を削り、同条に次の1項を加える。

2 条例別表第1に規定する補助競技場の部分利用に係る供用時間は、次の各号に掲げる区分に応じ、当該各号に掲げるとおりとする。

(1) 1月、2月、11月及び12月 午前8時から午後9時まで

(2) 3月から10月まで 午前7時から午後9時まで

第3条第3項及び第5条第3項中「第7条第5項本文」を「第7条第6項本文」に改める。

第7条第4項中「別表第2の」を「別表の」に改め、同条第5項中「つど」を「都度」に改める。

附 則

この規則中第1条の改正規定は平成25年4月1日から、その他の規定は公布の日から施行する。

(文化市民局市民スポーツ振興室スポーツ企画担当)